

Cocktail Bar 1656 ApS

Kristen Bernikows Gade 4
1105 København K

CVR-nr.: 35 41 56 88

Årsrapport for regnskabsåret 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 21. december 2017

Kathrine Drastrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	2
Revisors erklæring om assistance med regnskabsopstilling.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse.....	6
Balance.....	7-8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cocktail Bar 1656 ApS
Kristen Bernikows Gade 4
1105 København K

CVR-nr.: 35 41 56 88
Stiftet: 16. august 2013
Hjemstedskommune: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Kathrine Drastrup

Revisor

Revisorerne Hostruphus
Godkendt Revisionsaktieselskab
Hostrupgade 41
8600 Silkeborg

Pengeinstitut

Nordea Bank

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år at drive virksomhed som cocktailbar, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Varelageret er indarbejdet med samme beløb som for 2015/16, idet dette skønsmæssigt er på samme niveau. Ledelsen vurderer, at der kan være tale om en mindre forskydningsdifference, såfremt lageret skulle have været større eller mindre pr. balancetidspunktet.

Tilgodehavender samt gæld til tilknyttede virksomheder og ledelse er ikke afstemt, så der kan være tale om usikkerheder omkring fuldstændighederne vedrørende disse beløb.

De anførte kreditorer er ledelsens bedste skøn over selskabets gæld til kreditorer.

Anden gæld indeholder gæld til Skat omkring moms, A-skatter m.v. Der er afregnet et større beløb af skyldig til Skat i november måned 2017. Der har ikke været adgang til oplysninger fra tidligere revisor, hvorfor det ikke har været muligt at afstemme primo tallene, hvorfor der kan være usikkerhed omkring fuldstændigheden af den anførte gæld.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i årets løb ikke afregnet moms og A-skatter til tiden. Det kan være ansvarspådragende for ledelsen. Selskabet har i årets løb ikke aflagt korrekte momsangivelser. Forholdet forventes bragt i orden umiddelbart efter regnskabsaflæggelsen. Forholdet kan være ansvarspådragende for ledelsen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på 180.781, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en negativ egenkapital på 1.293.078.

Ledelsen er tilfreds med årets resultat og økonomiske udvikling.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Som nævnt ovenfor er der udskiftet i ejerkredsen, og der er tilført økonomiske ressourcer, således at driften er sikret.

Usikkerhed om fortsat drift

Efter regnskabsårets udløb er der skiftet ud i selskabets ejerkreds, og i den forbindelse er der efter ledelsens opfattelse tilført tilstrækkelige økonomiske ressourcer, således at driften for kommende regnskabsår er sikret.

Resultatopgørelse

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
	1.285.541	937.786
BRUTTOFORTJENESTE		
2 Personaleomkostninger	-1.036.866	-1.326.053
INDTJENINGSBIDRAG	<u>248.674</u>	<u>-388.267</u>
Af- og nedskrivninger	-57.738	-53.499
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	<u>190.936</u>	<u>-441.766</u>
3 Finansielle omkostninger	-1.836	-65.522
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT	<u>189.101</u>	<u>-507.288</u>
Skat af årets resultat	-8.230	-100.438
ÅRETS RESULTAT	<u>180.871</u>	<u>-607.726</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overført resultat	180.871	-607.726
Disponeret i alt	<u>180.871</u>	<u>-607.726</u>

Balance

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
AKTIVER		
Indretning lejede lokaler	70.858	86.786
Driftsmateriel og inventar	68.857	110.667
Materielle anlægsaktiver	<u>139.715</u>	<u>197.453</u>
Deposita	104.700	104.700
Finansielle anlægsaktiver	<u>104.700</u>	<u>104.700</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>244.415</u>	<u>302.153</u>
Varebeholdninger	<u>47.607</u>	<u>47.607</u>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	630.417	0
Andre tilgodehavender	23.514	16.150
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	108.933	108.933
Tilgodehavender	<u>762.864</u>	<u>125.083</u>
Likvide beholdninger	<u>3.326</u>	<u>16.566</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>813.797</u>	<u>189.256</u>
AKTIVER	<u>1.058.212</u>	<u>491.409</u>

Balance

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
PASSIVER		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.373.078	-1.553.949
4 EGENKAPITAL	<u>-1.293.078</u>	<u>-1.473.949</u>
Hensættelser til udskudt skat	10.064	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	<u>10.064</u>	<u>0</u>
Anden langfristet gæld	0	6.512
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4.678	0
Langfristede gældsforpligtelser	<u>4.678</u>	<u>6.512</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.589	50.142
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.392.924	1.472.208
Anden gæld	861.035	436.496
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>2.336.548</u>	<u>1.958.846</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	<u>2.341.226</u>	<u>1.965.358</u>
PASSIVER	<u><u>1.058.212</u></u>	<u><u>491.409</u></u>

- 1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift
- 5 Kontraktlige forpligtelser
- 6 Eventualforpligtelser
- 7 Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling

Noter

Note	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1 Væsentlige usikkerheder vedrørende fortsat drift		
På grund af selskabets likviditetsmæssige situation, kan der være usikkerhed omkring selskabets evne til at fortsætte driften.		
Efter regnskabsårets udløb er der skiftet ud i selskabets ejerkreds, og i den forbindelse er der efter ledelsens opfattelse tilført tilstrækkelige økonomiske ressourcer, således at driften for kommende regnskabsår er sikret.		
Regnskabet er derfor, udarbejdet på baggrund af forudsætningen omkring fortsat drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.015.920	1.265.982
Andre udgifter til social sikring	19.330	22.968
Øvrige personaleomkostninger	1.615	37.103
	<u>1.036.866</u>	<u>1.326.053</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.836	65.522
	<u>1.836</u>	<u>65.522</u>
4 Egenkapital		
<i>Anpartskapital</i>		
Anpartskapital	80.000	0
	<u>80.000</u>	<u>0</u>
<i>Overført resultat</i>		
Overført resultat tidligere år	-1.553.949	0
Korrektion som følge af fundamentale fejl	0	-105.000
Overført årets resultat	180.871	-607.726
	<u>-1.373.078</u>	<u>-712.726</u>
5 Kontraktlige forpligtelser		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 428.720. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.		
6 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber. Som helejet datterselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.		

Noter

Note	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
	kr.	kr.

7 **Væsentlige usikkerheder vedrørende indregning og måling**

Varelageret er indarbejdet med samme beløb som for 2015/16, idet dette skønsmæssigt er på samme niveau. Ledelsen vurderer, at der kan være tale om en mindre forskydningsdifference, såfremt lageret skulle have været større eller mindre pr. balancetidspunktet.

Tilgodehavender samt gæld til tilknyttede virksomheder og ledelse er ikke afstemt, så der kan være tale om usikkerheder omkring fuldstændighederne vedrørende disse beløb.

De anførte kreditorer er ledelsens bedste skøn over selskabets gæld til kreditorer.

Anden gæld indeholder gæld til Skat omkring moms, A-skatter m.v. Der er afregnet et større beløb af skyldig til Skat i november måned 2017. Der har ikke været adgang til oplysninger fra tidligere revisor, hvorfor det ikke har været muligt at afstemme primo tallene, hvorfor der kan være usikkerhed omkring fuldstændigheden af den anførte gæld.
